
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 1 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Szczecin, dn. 12.09.2017 r. 
znak sprawy: ZP/220/43/17                                            
 
w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa protez, 
zastawek biologicznych, wyrobów medycznych do operacji kardiochirurgicznych oraz 
dzierżawę: 
1.generatorów wraz z dostawą elektrod do ablacji 
2.konsoli wraz z dostawą zestawów do autotransfuzji 

 
ZAWIADOMIENIE  O  ROZSTRZYGNI ĘCIU POSTĘPOWANIA  

W ZADANIACH 1-11,13,14. 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający (dalej „PZP”)  zawiadamia, że dokonano rozstrzygnięcia w/w postępowania w 
zadaniach 1-11,13,14. 
      
    Zadanie 1 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
Cena oferty brutto: 84240,00 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 60 
dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław  
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
      

Zadanie 2 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław     
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 2 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Cena oferty brutto: 113525,28 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 
60 dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

25 10 20 55 

Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
 

46 20 20 86 

Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. 
Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
 

52 20 20 92 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław     
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
     
    Zadanie 3  
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław     
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 1 ofertę: 
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę na wartość 6048,00 zł. Zamawiający 
przeznaczył na realizację kwotę 15120,00 zł. Wykonawca wezwany na podstawie art. 90 ust 1 
PZP do wyjaśnień rażąco niskiej ceny nie złożył wyjaśnień. 
Uzasadnienie prawne: oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 4 PZP ponieważ 
zawiera rażąco niską cenę 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. Niemcewicz 26/132 02-022 Warszawa  
Cena oferty brutto: 12852,00 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 60 
dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

26 20 20 66 

Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. 60 20 20 100 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 3 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław     
 

55 20 20 95 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
 

Zadanie 4 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław     
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
Cena oferty brutto: 77725,44 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 60 
dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

39 20 20 79 

Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
 

31 20 20 71 

Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. 
Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
 

31 20 20 71 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław     
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
Zadanie 5 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław     
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 4 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
Cena oferty brutto: 9715,68 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 60 
dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

21 20 20 61 

Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
 

28 20 20 68 

Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. 
Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
 

31 20 20 71 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław     
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
    Zadanie 6 - UNIEWAŻNIONE 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław     
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Cena oferty brutto: 111240,00 PLN. Termin dostawy 1 dzień  roboczy. Warunki płatności 
60 dni. 
Uzasadnienie wyboru – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

43 20 20 73 

Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
 

50 20 20 90 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 60 4 10 74 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 5 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław     
 
f) rozstrzygnięcie postępowania: 
Postępowanie na zadaniu 6 zostało unieważnione. 
Uzasadnienie faktyczne: cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wartość oferty najkorzystniejszej wynosi 
111 240,00 zł. Zamawiający przeznaczył na realizację kwotę 70 200,00 zł. 
Uzasadnienie prawne: postępowanie na zadaniu 6 zostało unieważnione na podstawie art. 93 
ust 1 pkt 4 PZP. 
    Zadanie 7 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Oferta nr 3 – Maquet Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa  
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław     
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
Cena oferty brutto: 27073,44 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 60 
dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

32 20 20 72 

Oferta nr 3 – Maquet Polska Sp. z o.o. ul. 
Osmańska 14 02-823 Warszawa  
 

60 7 20 87 

Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
 

55 20 20 95 

Oferta nr 6 – MD Sp. z o.o. ul. 
Niemcewicza 26/132 02-022 Warszawa  
 

32 20 20 72 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław     
 

59 20 20 99 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
 
    Zadanie 8 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 6 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Cena oferty brutto: 68040,00 PLN. Termin dostawy 2 dni robocze. Warunki płatności 60 
dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

60 10 20 90 

Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
 

38 20 20 78 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
 
    Zadanie 9 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław     
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
Cena oferty brutto: 126316,80 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 
60 dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

47 10 20 77 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław  
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
 

Zadanie 10 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 7 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
Oferta nr 3 – Maquet Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa  
Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21 02-676 Warszawa  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
Cena oferty brutto: 11059,20 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 60 
dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa  
 

45 10 20 75 

Oferta nr 3 – Maquet Polska Sp. z o.o. ul. 
Osmańska 14 02-823 Warszawa  
 

51 7 20 78 

Oferta nr 5 – LivaNova Poland Sp. z o.o. ul. 
Postępu 21 02-676 Warszawa  
 

52 20 20 92 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław  
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
 
    Zadanie 11 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 8 – Zakład Tworzyw Sztucznych Hagmed Zając i Tomaszewski Spółka Jawna ul. 
Tomaszowska 32 96-200 Rawa Mazowiecka  
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 
54A/2 53-333 Wrocław  
Cena oferty brutto: 189216,00 PLN. Termin dostawy 1 dzień roboczy. Warunki płatności 
60 dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 8 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 8 – Zakład Tworzyw Sztucznych 
Hagmed Zając i Tomaszewski Spółka 
Jawna ul. Tomaszowska 32 96-200 Rawa 
Mazowiecka  
 

56 20 20 96 

Oferta nr 9 – Agencja Naukowo – 
Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 
Wrocław  
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
 
    Zadanie 13 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 2 – Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 94, 00-807 
Warszawa  
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 2 – Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 94, 00-807 
Warszawa  
Cena oferty brutto: 6 048 000,00 PLN. Termin dostawy 3 dni robocze. Warunki płatności 
30 dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 2 – Edwards Lifesciences Poland 
Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 94, 00-807 
Warszawa  
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
 
    Zadanie 14 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa     
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta 
złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa     
Cena oferty brutto: 436 924,80 PLN. Termin dostawy 2 dni robocze. Warunki płatności 60 
dni. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 9 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena –60% 

Termin 
dostawy 
– 20% 

Warunki 
płatności 
– 20% SUMA 

Oferta nr 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, bud. B 00-633 Warszawa     
 

60 20 20 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisania po dniu 21.09.2017r 
 
Informacj ę otrzymują Wykonawcy, którzy złożyli oferty. Informacja o wyborze oferty 
najkorzystniejszej  zostanie również zamieszczona na stronie internetowej SPSK-2 oraz na 
tablicy ogłoszeń. 

 
 Z poważaniem    
 
 
 

 
 
 
 

….……………………………… 
       DYREKTOR SPSK-2  

 


